W

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovae
boomuna ¢ Dragashit/Opétina Dragas/Dreagas Muanicipality

Krvetari | Komunits
12 Nr. besht- 20 Tag
2y 0L 27

1Y ra e oash

NE bara 18 menit 13 ¢ 5818 Ligpt pir Veldgevensie Lokale si dhe né baeB 18 nenit 57 18
Sttutt 1 Komunds. kevetan o Konmnds, bic k&g

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin o
punimeve né projekiin:*Ndértimi i shkalléve né drejtim (@ shkollts sé mesme”
- Komuna Dragash, né pérbérnc:

1. Amdija Seapi,
2. Xhevat Lsufi, die
A Vetim Hasani

1, Pir implementinun ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pir Prokurim ¢ Komunés né
hashképunim me Prrejloring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojuje @ Micdisit
Kuomunds.

HI.  Detyre ¢ andtareve 1 Komisionil €shi€ hartimi 1 Raportit lidhur mé kété dhe
njoltimi 1 organeve 1€ lartéeckura,

IV. P& hapat e méteyme 1€ njoliohet kryetari | Komunis.

Vendimi u déregohet:

- Anétarve 1€ komisionil....

- Ayrds pir Prokurnmil 1€ Komunés,

- Drejuorise pir Urbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojtje 12 Mjedisit 1¢ Komunes, dhe
Arkivil.




A !u_a";- =

Hepublika © Kosovi's
Republika Kosova/Republic of Kosova
boomuma ¢ Dragashit/Opstma Dragad/Deagas Monicipality

h ryvetari 1 Komunes
02 Nv. demfof ~ 2/LF9

P23 11, 27
[¥raeash

Mg busd 1E penit 13 ¢ 58 18 Ligit pér Vetggevensie Lokale si dhe né basi 1 nenin 37 6
Sttt 1§ Komunés, kryetan | Komunés, bie kété:

VENDIM

I. THEMELCHIET Komisiom (Organi) pée Pranim Lekmk né realizimin ¢

punimeve né projektin® Kub@zimi i rrugiéve né fshatin Veanie — Loz1”

Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Amdija Scapi,
2. Flurim Krasnigi, dhe
X Xhevat Isufi

I1. Pér implementimin ¢ Vendimil QOBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
hashképunim me Drejloring pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje & Mjedisin &
Komimnes,

ML Detyrd ¢ anflareve 1 Komisionitl ¢shié hartimi | Raportit lidhure mé kéte dhe
njedtimi 1 organeve (¢ lartéeckura.

v, Pér hapal ¢ métepme 1€ moltohet kryetar 1 Komunis,

Vendimi o dirgohet:

- Anélarve 1E Komisionit....
Lyrés pér Prokurimil 1 Komunés,
- Dhejtowisé pér Lirhamzém, Kadastér e Mbrojtje 18 Miedisit 1& Komunis, dhe

- Arkivit,




Hepubliks ¢ Kosovis
Repuhblika Kosova/Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Deagas Municipality

Foryetart i@ komunes

2 ™. s_.Elr.-n ol :I.’j'}-r.-\s
D23 1207

IV raeash

MNE hatel 1E nenit 153 ¢ 5816 Lighie plér Veldqeverisie Lokale si dhe né hasd 18 nenit 37 1@
Statutil 1 Komunés, kevetan 1 Komunés, bic k&g

VENDIM

I THEMELONET Komision (Organt) pér Pranim Teknik n¢ realizimin ¢
punimeve nd projekin:* Kuheézimi i rragéve né fshatin Pllajnik - (Ritenderim

2x) - Lot:2” - Fomuna Drapgash, né pérbéne:

1. Sabahat Hasani,
I, Flurim Krasnigi, dhe
X Vetim Hasam

I Pér mmplementimin ¢ Vendimt OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Kamunds ndé
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtje & Mjedisin i@
Komunés.

1. Detyré ¢ anélareve 1€ Komisionit éshié hartimi 1 Raportil lidhur mé ke dhe
mpodtinm | orpaneye W@ kriécekara.

IV.  Pérhapat ¢ métejme i@ njoftohet kryetar | Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Angtarve 1€ Komisionil...,

= Syris pér Prokurimin ¢ Komunés,

- Dregjrorise per Urbaniztm. Kadaster ¢ Mbrojje 1@ Mjedisio i€ Komunes, dhe
Arkivit.




Hepublikas ¢ Kosiies
Kepublika Kosova/Republic of Kosovo
Fomuna ¢ DragashitOpstina Dragad/Dragas Municipality

korvetari 1 Komunis
0l Nr. 4 L Sal N i =y
23 L2007

I} raoash

MNE bael 18 nenit 13 € 5818 Ligjit pér Velégevensie Lokale si dhe nd bazé tf nenit 57 1@
Statuatit 18 Komun@s, kryetan @ Komun@s, bie kEWE:

VENDIM

I THEMELOHET Komisiont {Organi} pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve i projcktim: Ndértimi i stadinmit (€ gyietit (2 Dragashit™ -
Komuna Dragash, né pérbéne:

1. Flurim Krasnigi,
2. Amdija Qcani. ihe
A Xhevat Isufi

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOIHET Zyra pér Prokurim e Komunds ng
bashképunim me Direjtoring pér Lirbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtjc 8 Mjedisit 1©
Komunés.

L Detyrd ¢ anélareve & Kemistonit Eshté hartimi 1 Raportt lidhur mé ki dhe
njodtimi 1 organcyve 8 lartéeckura.

IV.  Pérhapat ¢ métejme 1€ njoliohet kryetari | Komunds,

Vendimi w dérgohei:

- Andlarve ¢ Komisionil...,

- Ayrés pir Prokarimit 1 Komunds,

- Drepuecisd ple Unbanibedin, Kadasier o hbaojge o8 Mjedisic @ Konnds, dhe

- Arkivit.




Republika ¢ ks s
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dreagashit/Orpstina DiragasiDirapas Municipality

krvetari | Komunis
i} Nr, HT.E.-..-J.I'IJ:__I,*- Bijed
.23 102007

0¥ roageash

MNE bt o nenit 13 ¢ 588 Liggit pér Veldgevenisic Lokale si dhe né baeé 18 nenit 37 18

Sttt 1F Komunds, kryetart 1t Komunds, bie kéid;
VENDIM

I THEMELOHET Komisiom (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projekun:Ndértimi i kanalizimit n€ fshatin Zaplluxhe™ -
Komuna Dragash, né pérbéric:

L. Flurim I'Era:-:niqi,
2. Amdija Scapi, dhe
Y. Xhevat Isufi

1. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
hashk&punim me Dreptoning pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojue & Mjedisit 1&
Komunis.,

HI.  Detyré ¢ andtareve 1€ Komsienit @shié hartimi @ Raportil lidhor miéé k&8 dhe
njoftimi i orpancve & lariécekura.

IV,  Perhapat e métejme 1€ njoftohet kryetari 1 Komunés,

Vendimi u dérgohet;

= Andtarve 18 Komisionil....

- SLyrés pér Prokunmin 1€ Komunés,

- Direjtorisé pér Urbaniz8m. Kadasiér e Mbrojije té Mjedicit 1§ Komunie. dha
= Arkivil.




Fepublilia ¢ Rosoves
Republika Kososa/Republic ol Wosiva
Komuna ¢ Dragashit/Opatina Dragas/Deagas Muonicipality

Krvetari i@ Komunds
02 N, S003-25T03
D23 10, 2017
1 eaeash

i by 1€ nenit 13 ¢ 58 18 Lisjit pér Vadqeverisie Lokale si dhe ng baze 1@ nenit 57 1@

Sttult 1 Komunés. kivelan | komunds, bie [ T

VENDIM

I. THUEMELOUHET EKomisioni (Organi) pér Pranim Feknik o realizimin ¢
punimeve né projektin:* Kubezimi i rrugéve dhe infrastruktures pévejellise né
fshatin Bellobrad™ - Komuona Pragash, né plrbéne:

1. Sahahat Hasani,
2. Amdija Scapi, dhe
3. Xhevat Isufi

1. I*ér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokunm e Komunts nd
hashképumm me Drejloring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojipe Myedisin 18
Koominis,

L. Detyré e anélareve & Komisionit @shié hartimi i Raportit ldbhur mé ke dhe
njoliimi i organeve 1€ lartécekura.

Iy, Pér hapat ¢ méicjme & njollohet kryetan | Komunés,

Vendimi v dérgohel:

- Andlarve 18 Komisionil...

- £arés pér Prokurimit @ Kemunds,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje 1@ Mjedisit i Komunés. dhe
. Arkavit,




e

Hepublika ¢ Kosoves
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opdtinag Dragad/Tragas Municipality

krvetari | Komunis

U2 Nr Gesfog— 2d Fopr™
.23 11 27
Pyroapeash

N hael W penit 13 e 58 0E Ligpl pér Vetégevensje Lokale st dhe né baz& (6 nenit 57 (E
Statutnl € Komunés, kryetarn | Komungs, e ki

VENDIM

L THEMELOIET Komision {Organi) pér Pranim Teknik né realizimin c
punimeve né projektin:* Kubézimi i rrugiéve né (shatin PllavE (Ritenderim) -
Lot:1" - Komuna Dragash, né pérbéne:

1. Flurim Ii:r:ﬂsniqi,
2 Amdija Seapi, dhe
X Xhevat Isufi

IL Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejloning pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit @
Komunés,

I, etyrd ¢ andtareve (¢ Komisionit ¢shié hartimi 1 Raportit lidhor i@ k&e dhe
njoflini 1 orpaneve 1€ lartéeckura

IV.  Pir hapat ¢ méteyme té njofiohet krvetar 1 Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- AnEtarve t& Komisionil....

- Zyrés per Prokurimit 1€ Komunds.

- rejrorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisit 18 Komunés. dhe
- Arknnt,




Itepublika ¢ Roosovies
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dreagad/Deagas Munmicipality

o I-.'.rlu;tari | boinmuncs
02 Nr._Gevios -1 Ibal

.23, 11, X117
IV e ash

N s 1E nenil 13 e 5818 Ligjit pér Vewbgeverisje Lokale sidbe ni haef 18 nenn 5018
Statutie 1¢ Kenmunds, kevetart | Komunds, bie kifg:

VENDIM

1. THEMELOHET Komisiont {Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve i projektin:*Ndértimi i objekteve (8 infeastrukinrés niét [shatin
KosavEé — Lot:2" - Komuna Diragash, né pérbéne:

I. Flurim I';{mﬁniqi.
2, Amdija Seapi, dhe
X Sabahat Hasani

1. Pir implementimin ¢ Vendimin QOBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunds né
hashképunim me Drejloring pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtje (& Mjedisil i@
Komunds,

I, Detyré e anétarcve 1€ Komisionit #shié hartimi 1 Raportit idhur mé k&€ dhe
njoftimi i organeve 1€ lartécekura,

v. Pér hapal e méteime & njoftohel kryetan | Komunes,

Vendimi v dérgohet:

- Anétarve & Komisionil...,

- Zyrés pér Prokurimit & Komuniés,

- Drejtonisé pér Urbamezém, Kadastér e Mbrojye & Mjedisit 1e Komunes, dhe
- Arkivil.




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ DeagashivOpsting Dragas/Dreagas Municipality

Boryetarn | homunis
N2 N pocfes— 2430
.25, 11, 217
1) ragpash

N Baet 1 nenit 13 ¢ 38 18 Ligjit pér Varggeverisie Lokale si dbe o€ bae 18 nenit 371C

Statestit 18 Komunds, kryetan 1 Komunés, bie ke
VENDIM

l. THEMELOHET Komisiom (Organi) pér Pramm Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:*Ndértimi | morit mbrojtés (€ reupis dhe Kuhizimi i
rrupiés né fshatin Zgatar — Faza:11™ - Konuna Dragash, né pérbére.

1. Flurim Krasmigi,
2. Xhevat lsufi, dhe
Y. Amdija Scapi

11. Por implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ komunés ni
bhashképunim me Deejroring pér Urbanizém, Kadasiér e Mbrojye i@ Micdisil e

ks cmannes.

I Detyré e anitareve 18 Komisionit shté hartimi 1 Raportit lidhur mé k&E dhe
njoftimi i organeve 1€ lartécekura,

IV.  Pér hapat e métejme 1€ njoliohet kryetari 1 Komunds.

Vendimi u dérgohet:

- Aniarve 1@ Komisionil....

- Zyrés pér Prokurimit 1€ Komunés,

- Drejtorisé pér Urbamzém, Kadastér e Mbrojtje t¢ Mjedisit t€ Komunés, dhe

Arkivi,




Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of kosovo
Romuna ¢ Dreagashit/OpStina Deagas/Dragas Municipality

korvetari i@ homunis
02 N .'.-?ﬂ-\?‘u‘l; = 'I-.I.-""_'L'}?
23 00 2T
1Y rapash

ME haed 16 nenit 13e 38 0 Liggie pér Vetdgeverisie Tokale st dhe nd basg @ nenit 57 18
Statatit 18 Komunds. krvetan | Komunds, bie kete:

VENDIM

I. THEMELOUET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin*Ndértimi i kanalizimit nét fshatin Blag™ - Komuna
Dragash, né pérbérje:

1. Flurim Krasnigi,
2. Vetim Hasani, dhe
3. Amdija Seapi

1. Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunds né
bashképunim me Dreptoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrajgje 18 Mjedisit i@
Komunés.

I, Detyré e anétareve (¢ Komisionit &shté hartimi i Raportit idhur mé kéé dhe
njoftin @ organcve @ laréeekura,

IV.  Pér hapat ¢ méicjme € njofichet kryetari | Komunés.

Vendimi u dérgahet:
- Andiarve 1 Komisionil...,
- Fyrés pér Prokurimit t& Komunés,
Drejlorisé pér Urbanizéim, Kadastér e Mbrojtje 1¢ Mjedisit 18 Komunés, dhe
- Arkivil.




. !gé ! .-!'\.

Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Dragas Municipality

koretari | komunes
2 Nr. focet- 2037
.23 1127

1) e ush

NG baie 16 enit 13 ¢ 5818 Ligjit per Velbgeverisie Lokale si dhe né bagt 1 nenit 37 @&
Statutit (& Komunés, kryetan | Komunds, bie keé:

VENDIM

I THEMELOUET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:Hapja € rrugés piér né pronat bujgésore né fshatin
Krushevé™ - Komuna Dragash, né pérbére:

1. Amdija Scapi,
2. Xhevat Isuli, dhe
3, Vetim Hasani

1. per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
hashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojige & Mjedisit 12

K ommund s,

UL Delyré ¢ anélareve 1€ Komisionit éshié hartimi | Raporti lidbur mé ke dhe
njoftimi 1 organeve 1€ lanécekura

IV.  I'ér hapat ¢ métejme t& njoftohet kryetari 1| Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Andtarve ¢ Komisionit....

- Fyris pér Prokurimit (& Komunés,

- Direjlorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje 1¢ Mjedisit t8 Komunts, dhe
- Arkivil




Republika ¢ Koso Cs
Republika Kosova/Republic of kosove
Komuana ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Deagas Municipality

oy elart o booimmnis

02 Mr. frew fon — 24 18
3. 23 0L 20T
1razash

M et 16 nenil 13 dhe 58 1E Ligjit pér Velbgeverisje Lokale si dhe nenit 37 @ Statuiio 8
koomunis, kryetarn | Komundés, bie kéte,

VENDIM

l. THEMELONET Komisioni (Organi} pér Pranimin ¢ mallit: “Furnizimi me
aparaturé medicinale pér QKMEF-ni ™ - Komuna Dragash. né pérbérpe:

[. Sefer Selimi,
2. Febur Zurapi, dhe
3. Hasime Bahtijari

I PPér implementimin e kétj Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Proburimit nd
hushképunim me Drejloring pér Shéndetés dhe Mirégénje Sociale & komunés,

L Detyré ¢ anétaréve 1€ Komisionit @shig hartimi i@ Raportit idhur mé ke dhe
njoftimi 1 orpaneve té lartécekura.

IV, Pér hapat ¢ métgyme 1€ njofiohet kryetart 1 Komunés.

Vendimi u dérpohet:

- Andtaréve 1€ Komisionil...,

- Zyrts 58 Prokurimit 1€ Komunés,
- Drejtorisé pér SHMS 1€ Komunés, dhe
- Arkivil,




Republika ¢ Kosovis
Itepublika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

Forsctari o Komunis

UL NC beotor— 20947
D23, 112007 :

13 roa e sh

WNE bz 18 nemit 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale st dhe né baze € nenit 57 (&
Statutin 18 Komuonds. krvetan 1 Komunds, bie kEe:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organt) pér Pranim Teknik né realizimin e
pumimeve né projektin: Meremetimi i rezervoarit dhe pusetave (@ rrjetit 18
ujésjellésit né fshatin Shajne” - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sa halmivlla ssni,
2. Amdija Scapi, dhe
3. Xhevat Isufi

1. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ndé
hashképunim me Drejlonng pér Urbanizém, Kadast@r ¢ Mbroptpe @ Mjedisito @
Komunés,

HI.  Detvré e anélareve 1€ Komisiomt éshié hartimi 1 Raportil hdhor mé kéE dhe
mpaoflimi 1 organeve (€ lartécekura.

IV,  Pérhapat ¢ métejme 1€ njoftohet kryetari | Komunés.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve 1€ Komasionil....

- Ayris plr Prokurimit & Komunés,

- Drejrorise ptr Urbaniztm, Kadasiée e Mbrojge (& Miedisit & Komungs, dhe

- Arkavir




A 'g_-! |'

Hepublika ¢ Kosoves
Hepublika Kosova/Republic of Kosovi
Komuna ¢ Dragashit/Crpatina DragasDrapgas Municipality

Kevetari i Komunis
N2 Nr. _hesfog- ¢ f3q,
D23 11 27
IYragash

NG ot 18 nemal 13 ¢ 58 18 Ligja pér Vetégevenisie Lokale st dhe n€ baz8 (8 nenn 37 18

Statutil 1 komunés, krvetari | Konmandés, bie kéé:
VENDIM

l. THEMELIET Komisioni (Oreani) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
pummeyve nd projektin: Pérmirésimi i infrastruktures ndé (shatin Bugee” -

Komuna Dragash, né pérbéne:

I. Sabahat Hasani,
1. Amdija Seapi, dhe
A Xhevat Isul

1. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Degjroring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojye & Mjedisino @

Eoonmunés,

L. Detvré ¢ anétareve 1€ Komisiomit &shié hartimi i Raportit hidhur mé kéé dhe
njoflimi 1 organeve & lariécckura,

IV.  Pér hapat e méteyme t€ njofiohet kryetari | Komunés.

Vendimi u dérgohet:
- Andtarve 1& Komisionit...,
Fyrds pér Prokurimit ¢ Komunés,
- Drejtorisé pér Urhanizém, Kadastér e Mbrojije 1€ Mjedisit 12 Komunés, dhe

= Arkivin




e

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opsting Deagad/Deagas Municipality

horsetari @ hamunis
02 Nr. ool 1327
.23 112017
1D ragash

ME b 18 menit 13 ¢ 388 Liggit pér Vewdgeverisje Lokale sidhe nG haed 18 nenit 37 1

Statutit 18 Komonds, kryctan 0 Komunds, bie kéé:

VENDIM

l. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
purimeve né projekiin:* Kubézimi i rrugéve dhe inflrastrukiurés tjetér nd
Drapash™ - Komuna Dragash, né pérbére:

1. Amdija Seapi,
2. Flurim Krasnigi, dhe
3. Xhevat Isuli

I Pér implementimin ¢ Yendimit OBLIGOHET Ayra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashk&pumim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje € Mjedisin 18
Komunégs.

Ml Detyré ¢ andlarcve 1€ Komisionit €shté hartimi 1 Raportit lidhor mé kéé dhe
njollimi 1 organcve ¢ lartécekura.

IV.  Pér hapat ¢ métejme 1€ njoftohet keyetan 1 Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve 1 Komisionit....

- Svrés pér Prokurimit 1& Komunés.

- Drejlonsé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje t¢ Mijedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit,




o

Hepuhlika ¢ Kosovis
Republika Kosovad/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragad/Dragas Municipality

Korvetar @ Komunis

DINFE  foulot= 1i)-2¢
D23 11, 207

IYragash

NE a8 nenit 13 ¢ 3816 Ligjit pdr Velégevensje Lokale si dhe nd basdt 8 nenit 57 1
Statutit ¢ Komunés, krvetan 1 Komunds, bie LG

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Orgam) pér Pramm Teknik né realizimin ¢
punimeye 1 projektine* Kubé&zimi i rrugiéve dhe ndéctimi i murit mbrojtis n@
fshatin Backe - Fara 11 - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Amdija Seapi,
2. Sabahat Hasani, dhe
1 Xhevat Isufi

I. Périmplementimin ¢ Vendimit QBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunis né
bashkEpunim me Drejloring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisin @

Eomunds,

L Daetyré e an@lareve 1@ Komisionit éshié hartimi @ Raportit lidhar mé k&g dhe
njafiime | organeve 1€ lariécekura,

IV.  Pér hapat e mEtepme té mioftohet keyetari | Komunés.

Vendimi w dérgahet:

= Anélarve té Komisionit...,

- Awres pér Prokunimit 18 Komungs,

Drrejtonisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojje té Mjedisit (& Komunés, dhe
Arkivit.




Republilan ¢ Kosovis
Iepublika Kosova/Republic of kasavo
Komuna ¢ Dheagashit/Opatina Dragas/Dragas Muonicipality

=

Hr:..f.-t:uri i bamuonis

02 Nr. Goski- 1)y q
D123, 11, 2007

1D e agash

ME bosd 18 nenit 13 ¢ 5808 Liggit p8r Vetdgevensje Lokale si dhe né baet of nemit 57 1

Statutit 1€ Komunés, kryvetan 1 Komunés, bie kété:

YVENDIM

1. THEMELOHET Komisioni {Organi} pér Pranim Tekmk né realizimin e
punimeve né projektm:*Ndértimi i rrugis Kuk - Bjeshké” - Komuna Dragash,
nt pérhirje:

1. Vetim Hasani,
2. Diulbehar Taipi, dhe
3. Flurim Krasnigi

L. Pér implementimin ¢ Vendimit QBLIGOHET Zyra pér Prokunm ¢ Komunts né
hashképunim me Prejtoring pée Urbanizém. Kadastér e Mbrojue 18 Mjedisio e
Kamunés.

ML Detyré ¢ anélareve & Komisionit éshié hartimi i Raportit idhur mé k&@ dhe
nipdtimi 1 organcye 1€ lartéoekura,

IV, Pér hapat ¢ miétegme 1@ njofiohet kryetari 1 Komunds.

Vendimi u dérgohet:

- Anpdarve 1é Komisionil...,

- Ayrés pér Prokunmit 1 Komunés,

- Drejiorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje 18 Mjedisit 1& Komunés, dhe
- Arkivil
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NG b 1€ nenit 13 ¢ 58 1@ Ligjit pér Vetfgeverisie Lokale si dhe né bard & nenit 37 1@

Statatin 18 Bomunés, krvetari | Komunds, bie ks

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organiy pér Pranim Teknik né realizimm ¢
punimeve né projektin: Ndértimi i linjés s€ tensionit (€ larté, nd rigimil solar si
dhe trafostacioni né pikin kufitare Krushevié — Shishtavee (financuar nga
MAPL)™ - Komuna Dragash, né pérbiric:

b Amdija Seapi,
. eulbehar Vaipi, dhe
3, Xhevat lsulh

11. per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komungs ni
hashképunim me MAPL-né dhe Drejloring pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojie i@
Mijedisit 1 Komunis,

ML Detvrd e andtareve 1§ Komisionit @shté hartimi @ Raportit lidhur mé ki dhe
oo | organeve 1@ karéockura,

v, I*ér hapat ¢ métejme 1 njoliohet krvetan | Komunds,

Vendimi v diérgohct:
- Andlarve 18 Konasionil.....

vt pér Prokurimil i Komunds.

MAPL  Prshling,

Direjtorise pir Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje & Miedisit 1 Komunés. dhe
- Arkivil.
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Hepubilika ¢ Kosoyis
Hepublila kosoy /i eppdriic il boosos i
hommena Dragash/Opitima Desead Diemoas Vig nieipraling

vidare  Rokilimnis

Y Nr, 'rh'-"";"li-i "IJ i i
135,25, LI 20T

EY woarre i sh

s Pt W neml 1 SRAE L pr Verdgeverspe Lokale, sidlie et 37 18 St g

15 wEveian o konnd s bic by

VENDIM

L EMEROUNT 2 Flursn horasmigi nenasher | TN S H
CHiprarim i deponisé né Deagash - Faea: 2™ b s

)

Lo Permplenentinga & Vendimit oblivebel 2y o Proburimin ne hatshb Cpuiiem e
Pheflonind pée blrbantsdm Kabasitr ¢ Mbeojtie 1 M jedisit 16 Komines

Yoo Denrd e menaxherie Sshid mhikEgyga ¢ punims e, harim priwesverhatil

g el epodiins porsaneye i brtcech Feir oo liersi

R

Lo vepromet & md e 16 metolict hivetart § Romongs

Venduni u d@rgohel;
Morasherin ié projekii:,
Fares o Prokurim 68 Komunds,
Lrecpiorse por Ulebaniedm, Kadasiér ¢ Mbroje 18 Mijcdisa @ Komunss, dhe
Arkivil




